(denumirea, numele ofertantului)
ne  oferim  ca,  în  conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia  mai  sus

menţionată, să executăm:   : " Lucrări de reparație  în cadrul LTPS  GLORIA "
(denumirea lucrării
Cod CPV 45200000-9, pentru suma de:

500 674,03 lei   ( cincisute mii șasesute șaptezeci și patru lei, 03  bani)  
                                        (suma în litere şi în cifre)                                  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 
100 134,80 lei  (una sută  mii unasută treizeci și patru lei, 80 bani).

Suma totala inclusiv TVA: 

600     800,84   lei  (  șasesute    mii   opt  sute  lei,   84    bani)   

(suma în litere şi în cifre)
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările